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مرا اسکن کنید

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان خبر داد:

افتتاح و کلنگ زنی 114 پروژه برق در هفته دولت
طلب 106 میلیارد و 629 میلیون تومانی برق همدان از مشترکین

استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  مدیرعامل 
همدان از راه  اندازی یک نیروگاه خورشــیدی و 
85 پروژه برق با اعتبــار 263 میلیارد و 788 
میلیون ریال و کلنگ زنــی 28 پروژه با اعتبار 
58 میلیارد و 918 میلیون ریال طی هفته دولت 

در استان همدان خبر داد.
محمدمهدی شــهیدی با اشــاره به وضعیت برق 
اســتان، اظهار کرد: انرژی تحویلی استان همدان سه 
هزار و 569 میلیون کیلووات ســاعت و مصرف انرژی 
نیز ســه هزار و 208 کیلووات ســاعت تا پایان سال 

97 بوده است.
وی با بیان اینکه تلفات انرژی استان 10.13 درصد 
است، گفت: امیدواریم با برنامه های پیش بینی شده و 
اجرای آن ها این رقم تا پایان ســال 98 به 10 درصد 

کاهش یابد.
این مقام مســئول با اشاره به وضعیت مشترکین، 
افزود: اســتان همدان 746 هزار و 464 مشترک دارد 
که از این تعداد 300 هزار و 838 مشترک مربوط به 
شهرستان همدان است و حدود 40 درصد مشترکین 

را شامل می شود.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان 
عنوان کرد: اوج بار در شهرستان همدان 221 مگاوات 

بوده که یک سوم اوج بار استان است.
شهیدی با اشاره به وجود 15 هزار و 898 مشترک 
در شهرستان فامنین، گفت: عمده مصرف شهرستان 

فامنین در بخش کشاورزی است.
وی با اشــاره به شــاخص ها و اقدامات انجام شده 
در ایــن خصوص، ابراز کرد: الگوی انرژی در اســتان 
همدان رعایت می شود و در تلفات انرژی و مدت زمان 

خاموشی روند کاهشی را شاهد بوده ایم.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان 
با بیان اینکه بیشــترین مشکلات ما در حوزه برق به 
شهرســتان های همدان و ملایر برمی گــردد، عنوان 
کرد: درحال حاضر پســت شهرستان قهاوند به صورت 

آزمایشی وارد مدار شده و به زودی افتتاح می شود.
شــهیدی گفت: موضوع دیگر پست سایت شرکت 
است که کابل کشی های آن درحال انجام بوده و امید 
است به زودی وارد مدار شده و مشکل ضعف ولتاژ این 

منطقه نیز رفع شود.
وی ادامــه داد: در شهرســتان ملایــر نیــز برای 
احداث پســت، مشــکل زمین با اداره اوقاف داشتیم 

که بــا پیگیری های نماینده مــردم ملایر در مجلس 
شورای اسلامی رفع شده و امید است با راه اندازی آن 

مشکلات ما در ولیعصر رفع شود.
مدیرعامل شــرکت توزیــع نیروی برق اســتان 
همــدان با بیان اینکه امســال به عنوان ســال رونق 
تولید نام گذاری شده اســت، ابراز کرد: در این راستا 
طی توافق های انجام شــده و در دست اقدام با شرکت 
شــهرک ها درمجمــوع 43 مگاوات ظرفیت ســازی 

کرده ایم.
شهیدی با اشاره به اقدامات انجام شده در راستای 
کاهش خاموشی ها، یادآور شد: در این زمینه شناسایی 
فیدرهــای بحرانی با هدف اجــرای تعمیرات بر روی 
آن هــا، مانورهای عملیاتــی و تعمیراتی، به کارگیری 
دســتگاه التراسونیک در شناسایی نشــتی ها، انعقاد 
قــرارداد با پیمانکار، تعمیــرات به روش خط گرم در 
شــبکه، افزایش اعتبارات قدرت مانور، توســعه فیدر 
برای مانورینگ، بالا بردن قابلیت اطمینان شــبکه و 

افزایش نقاط مانور انجام شده است.
وی همچنیــن تصریح کرد: طلب این شــرکت از 
مشــترکین خود 106 میلیارد و 629 میلیون تومان 
بوده که بیشــترین بخش آن مربوط به دســتگاه ها و 

ادارات است.
وی با اشــاره به چالش های موجود در حوزه برق 
اســتان، گفت: مشکلات حاشیه نشــینی و تجاوز به 
حریم شــبکه ها، پیگیری تخصیص منابع به پســت 
230 سردار همدانی و وصول مطالبات از دستگاه ها از 

مشکلات ما در بخش توزیع است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان 
با بیان اینکــه نیازمند صرفه جویــی در مصرف برق 
هستیم، اظهار کرد: در روزهایی که دمای هوا افزایش 
یافته و هوا گرم می شود، از حداکثر ظرفیت خود برای 

صرفه جویی و کاهش مصرف استفاده می کنیم.
شــهیدی با بیان اینکه اگر شــاهد کاهش مصرف 
بــرق در یک روز باشــیم نباید آن را اصــل بدانیم و 
تذکر به شــهروندان درخصوص صرفه جویی را نادیده 
بگیریم، گفت: شــهروندان بایــد کمک حال مجموعه 

صنعت برق باشند.
وی با بیان اینکه مشــترکان باید در ســاعات اوج 
مصرف مراعات بیشــتری در استفاده از وسایل برقی 
داشــته باشند، افزود: ســاعت اوج مصرف روز 12 تا 
16 و ســاعت اوج مصرف شــب 20 تا 24 است که 

درخواســت شده در این ســاعات از وسایل پرُمصرف 
برقی استفاده نشود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان 
با بیان اینکه اســتفاده از اتو، جاروی برقی، ماشــین 
لباسشــویی، سشوار و مواردی از این قبیل را می توان 
در ســاعات اولیــه روز انجام داد، گفت: مشــترکین 
در ســاعت های اوج مصرف نیز وســایل سرمایشی را 
مدیریت کنند و حتی المقدور از کولر گازی اســتفاده 

نکنند و کولرآبی را روی دور کُند قرار دهند.
شــهیدی همچنین با اشــاره طرح های تشویقی 
وزارت نیرو در راســتای مدیریت مصرف، اظهار کرد: 

این طرح ها برای مشترکین مختلف وجود دارد.
وی به طرح تشــویقی کشــاورزان که از چاه آب 
کشــاورزی برخوردار هستند اشــاره و با بیان اینکه 
پنج هزار و 603 کشــاورز امسال در این طرح ثبت نام 

کرده اند، گفت: امیدواریم به تعهدشان عمل کنند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان 
با بیان اینکه کشــاورزان باید در چهار ساعت اوج بار 
موتور چاه کشاورزی خود را به مدت 31 روز خاموش 
کننــد، عنوان کرد: اگــر کشــاورزان در دوره زمانی 
مشخص شــده موتور چاه خود را مطابــق تفاهم نامه 
امضاشده در ساعات اوج بار روز یا شب خاموش کنند، 
بهای صورت حساب برق مصرفی آن ها بخشوده خواهد 
شد و علاوه بر آن متناسب با میزان کاهش مصرف از 

پاداش نیز برخوردار می شوند.
شــهیدی افزود: برای صنایع وابسته به کشاورزی 
همچــون زنبــورداری و شــیلات، کارخانه های آرد، 
ذرت خشــک کنی، تصفیه خانه هــا و ســردخانه های 
عمومی طرح های دیگری دارند؛ به این صورت که اگر 
این صنایع پنج روز کاری متوالی به میزان 10 درصد 
مصرف خود را در ساعات اوج کاهش دهند، از پاداش 

بهره مند خواهند شد.
وی بــا بیــان اینکه پنج طــرح تشــویقی برای 
واحدهای صنعتی درنظر گرفته شده است، گفت: این 
طرح ها شامل ذخیره عملیاتی، جابه جایی روز تعطیل، 
کاهش بار ساعات اوج، تعطیلات و تعمیرات سالیانه و 

ساعات کار برنامه ریزی شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان 
ادامه داد: واحدهای صنعتی مشــمول در دوره زمانی 
ابتــدای تیرماه تا پایان مردادمــاه با عمل به تعهدات 
خــود می توانند از مزایای طرح های تشــویقی وزارت 

نیرو بهره مند شوند.
مدیرعامل شــرکت توزیــع نیروی برق اســتان 
همدان در معرفی برنامه کاهش بار برنامه ریزی شــده 
مشــترکین دیماندی بیان کرد: مشــترکین با تعرفه 
ســایر مصارف همچون دیماند قراردادی بیش از 30 
کیلووات مانند هتل هــا، مجتمع های تجاری و مراکز 
تفریحی می تواننــد در دوره زمانی تیرماه و مردادماه 
حداقل به مدت پنج روز کاری متوالی دیماند مصرفی 
خود در ســاعت اوج بار شــب یا روز )به تشــخیص 
شرکت توزیع( را حداقل 10 درصد کاهش دهند تا از 

تخفیف و پاداش بهره مند شوند.
شــهیدی به طرح های تشــویقی برای دارندگان 
مولدهای اضطراری اشاره و تأکید کرد: این مشترکین 
می توانند در ســاعات اوج تولید داشــته باشــند و از 
ابتدای تیرماه تا 15 شــهریورماه در این طرح شرکت 

کنند و از پاداش همکاری برخوردار شوند.
وی با اشــاره به اینکه بیشــترین مشــارکت در 
طرح های تشــویقی را مشمولین طرح های کشاورزی 
دارند، افزود: تاکنون 67 درصد مشمولین در این طرح 

شرکت کرده اند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان 
گفــت: 41 جایگاه ســوخت گاز طبیعی نیز در طرح 
ایســتگاه های CNG شــرکت کرده اند که باید طی 
ماه های تیر و مرداد حداقل پنج روز کاری )دو ساعت 

در روز( 90 درصد بار مصرفی خود را کاهش دهند.
شــهیدی تصریح کرد: متأســفانه در طرح ادارات 
درصد مشــمولین کمتر اســت و آن ها به میزان 23 
درصد مشــارکت دارنــد که علتش به ســابقه کمتر 

اجرای طرح ها در این بخش بازمی گردد.
وی گفت: امیدواریم با ظرفیت صرفه جویی که در 
ســازمان ها و ادارات وجود دارد، مدیران و مسئولین 
بتواننــد همگام بــا مردم و صنعت بــرق و با کاهش 
10 درصدی مصرف خود در ســاعت اوج بار روز، این 
شرکت را یاری کنند تا بتوانیم خدمت رسانی بهتری 

داشته باشیم.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان 
عنوان کرد: به مناسبت فرا رســیدن هفته دولت 85 
پروژه برق با اعتبار 263 میلیارد و 788 میلیون ریال 

در استان همدان به بهره برداری می رسد.
شهیدی افزود: از این تعداد 21 پروژه با اعتبار 46 
میلیارد و 105 میلیون ریال در شهرســتان همدان، 

14 پــروژه با اعتبــار 107 میلیــارد و 142 میلیون 
ریــال در ملایر، هفت پروژه با اعتبــار 11 میلیارد و 
20 میلیون ریال در نهاوند و ســه پروژه با اعتبار 11 
میلیارد و 800 میلیون ریال در شهرستان تویسرکان 

افتتاح می شوند.
وی عنــوان کرد: هفــت پروژه نیز بــا اعتبار 15 
میلیارد و 150 میلیون ریال در اسدآباد، هشت پروژه 
با اعتبار 21 میلیارد و 585 میلیون ریال در بهار و 12 
پروژه با اعتبار یک هزار و 173 میلیارد و 370 میلیون 

ریال در کبودراهنگ قابل بهره برداری است.
      افتتاح و کلنگ زنــی 114 پروژه برق 

در همدان
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان 
از راه  اندازی یک نیروگاه خورشیدی و 85 پروژه برق با 
اعتبار 263 میلیارد و 788 میلیون ریال و کلنگ زنی 
28 پروژه با اعتبــار 58 میلیارد و 918 میلیون ریال 

طی هفته دولت در استان همدان خبر داد.
شــهیدی ادامــه داد: در شهرســتان فامنین 10 
پروژه با پنج میلیــارد و 216 میلیون ریال اعتبار، در 
شهرستان رزن نیز دو پروژه با اعتبار 13 میلیارد ریال 
و در شهرستان درگزین دو پروژه با اعتبار 18 میلیارد 

و 400 میلیون ریال افتتاح می شوند.
وی با تشــریح پروژه های قابل افتتاح امسال، بیان 
کــرد: در قالب این پروژه هــا بیش از 31 هزار و 874 
متر شبکه فشارمتوسط و 27 هزار و 290 متر شبکه 
فشــارضعیف احداث و 13 هزار و 830 متر شــبکه 
فشارمتوسط و 68 هزار و 600 متر شبکه فشارضعیف 

اصلاح شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان 
با اشاره به نصب ســه هزار و 429 دستگاه و تعویض 
370 دستگاه لوازم اندازه گیری تک فاز، سه فاز و کنتور 

فهام، یادآور شد: همچنین 103 دستگاه پست هوایی 
و زمینی نصب و 135 دســتگاه نیز سرویس و اصلاح 

شد.
شــهیدی در ادامه با بیان اینکه 35 دستگاه تابلو 
نصب و 23 دستگاه تابلو تعویض شده است، ابراز کرد: 
جهت روشنایی معابر نیز بیش از 10 هزار و 510 متر 
شــبکه احداث و 111 دستگاه چراغ نصب شد که در 

هفته دولت به بهره برداری می رسند.
وی تصریح کرد: نیروگاه هفت مگاواتی بشیک تپه 
کبودراهنگ نیز با اعتبار یک هزار و 160 میلیارد ریال 
)توسط سرمایه گذار خصوصی( از دیگر پروژ ه ها است 
که در این ایام به صورت آزمایشی وارد مدار می شود.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان 
عنوان کرد: لوله گذاری فشارمتوسط و فشارضعیف به 
طول 20 هزار متــر طی دو فاز در بلوار ارم همدان و 
برداشت و ورود اطلاعات شبکه فشارضعیف 11 هزار 
و 500 مشــترک عادی شهرهای لالجین، صالح آباد و 

مهاجران در محیط GIS از دیگر پروژ ه ها است.
شهیدی با اشــاره به پروژه های آماده کلنگ زنی، 
تصریح کرد: امســال 36 پــروژه برق بــا اعتبار 65 
میلیارد و 164 میلیون ریال در سطح استان با حضور 

مسئولین کلنگ زنی می شود.
وی ابراز کرد: این تعداد شــامل 12 پروژه با اعتبار 
21 میلیارد و 900 میلیون ریال در شهرستان همدان، 
چهار پروژه با اعتبــار 6 میلیارد و 450 میلیون ریال 
در نهاوند، پنج پروژه بــا اعتبار چهار میلیارد و 218 
میلیون ریال در کبودراهنگ، چهار پروژه با اعتبار 23 
میلیارد و 380 میلیون ریال در شهرســتان درگزین، 
دو پروژه با اعتبار 970 میلیون ریال در فامنین و یک 
پــروژه با اعتبار دو میلیارد ریال در شهرســتان رزن 

است.


